
Litomyšlsko 
MAS

1. – 22. prosinec

AKCE V REGIONU PROSINEC 2019

ANDĚLSKÉ ADVENTNÍ NEDĚLE NA NÁVRŠÍ Zámecké návrší, Litomyšl každou neděli od 13.00 do 19.00 hod., vstup zdarma

VÁNOČNÍ JARMARK V MUZEU Regionální muzeum, Vysoké Mýto9.00 hod.

10. – 12. prosinec

www.vysoke-myto.cz

13.00 hod.

1. – 30. prosinec

Neděle 1. prosinec

VÝSTAVA VENDULKY MÜLLEROVÉ Městská knihovna, Vysoké Mýto výstava prodejní, oddělení pro dospělé

Středa 4. prosinec

ADVENTNÍ VÝSTAVA kulturní dům, Čistá12.00 hod. 

SLAVNOSTNÍ ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU park před ZŠ, Dolní Újezd kulturní program, občerstvení zajištěno16.00 hod. 

ADVENTNÍ KONCERT kostel sv. Mikuláše, Čistá15.00 hod.

SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU u kapličky na Pohoře, Sebranice kulturní program, občerstvení zajištěno16.30 hod. 

ADVENTNÍ KONCERT evangelický kostel, Proseč Lapčíková (zpěv, cimbál), Fečo (kontrabas), vstupné 150 Kč16.00 hod.

slavnostní rozsvícení vánočního stromu a betléma obec Příluka betlém v životní velikosti17.00 hod. 

ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU před kulturním domem, Čistá17.00 hod.

LÉČIVÉ DIVADLO GABRIELY FILIPPI Smetanův dům, Litomyšl vstupné 330 Kč, předprodej IC Litomyšl18.00 hod. 

Čtvrtek 5. prosinec

PETR VONDRÁČEK & LOKOMOTIVA Music Club Kotelna, Litomyšl koncert, vstupné 250-280 Kč, předprodej IC Litomyšl a Paseka20.00 hod. 

Pátek 6. prosinec

KONCERT PRO TU CHVÍLI III. Smetanův dům, Litomyšl koncert, vstupné 240 Kč, předprodej IC Litomyšl20.00 hod. 

VLADIMÍR MERTA M-klub, Vysoké Mýto koncert, 100 Kč20.00 hod.

Sobota 7. prosinec

VÁNOČNÍ VÝSTAVA Skalka, Lubná začátek kulturního programu 13.30 hod.10.00 hod. 

PEKLO V HASIČÁRNĚ kulturní dům, Čistá14.00 hod. 

KOUZELNÉ VÁNOCE NA STATKU č.p. 61, Janov u Litomyšle www.baneta.cz, vstupné za dítě 60 Kč10.30 hod.

EPYDEMYE MSC Sokolovna, Proseč koncert k 30. výročí 17. listopadu 198917.00 hod. 

MARIÁN VOJTKO & PRAGUE LECIAN STRINGS piaristický chrám Nalezení sv. Kříže, Litomyšl adventní benefiční koncert, vstupné 300 Kč16.00 hod.

PALEŤÁCI M-klub, Vysoké Mýto představení, divadelní improvizace, vstupné 100-120 Kč20.00 hod. 

MIKULÁŠSKÁ ZÁBAVA sokolovna, Dolní Újezd hraje ROTOPED, občerstvení zajištěno, vstupné 70 Kč20.00 hod.

Neděle 8. prosinec

KONCERT KAPELY W.X.P. Sebranice

SBOR PANÍ A DÍVEK LITOMYŠL evangelický kostel, Dolní Sloupnice koncert17.00 hod. 

VYŠLA HVĚZDA NAD BETLÉMEM Smetanův dům, Litomyšl hra Pavla Vašíčka, vstupné 70 Kč15.00 hod.

Středa 11. prosinec

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY náměstí, České Heřmanice18.00 hod. 

VLASTNÍCI Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto kino, komedie, drama, vstupné 130 Kč19.00 hod.

Pondělí 9. prosinec

 VÁNOČNÍ KONCERT HOT SISTERS sokolovna, Dolní Sloupnice19.00 hod. 

Podpora rozvoje regionu

Změna termínů vyhrazena. Do přehledu lze zařadit i vaši akci. 

Bližší informace naleznete na

www.mas-lit.cz

Čtvrtek 12. prosinec

VÁNOČNÍ BESÍDKA ZŠ Vidlatá Seč17.00 hod. 

KAREL PLÍHAL Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto koncert, vstupné 290-330 Kč19.30 hod. 

CESTOVATELSKÁ BESEDA S MARKEM JONÁKEM Vzdělávací centrum Ergoeduka, Proseč téma USA: západní pobřeží, vstupné 50 Kč17.00 hod.

MAS Litomyšlsko aktuálně podporuje oblast vzdělávání, sociální 
bydlení, bezpečnost dopravy, příměstské tábory a další oblasti.



Litomyšlsko 
MAS AKCE V REGIONU PROSINEC 2019

Pátek 13. prosinec

VÁNOČNÍ KONCERT kulturní dům, České Heřmanice Parkoviště pro velbloudy18.00 hod. 

MŇÁGA A ŽĎORP Music Club Kotelna, Litomyšl koncert, vstupné 230-280 Kč, předprodej IC Litomyšl a Paseka20.00 hod.

Neděle 15. prosinec

ADVENTNÍ KONCERT kostel Sv. Václava, Cerekvice nad Loučnou vystoupí pěvecký sbor Gymnázia Žamberk CORALE14.00 hod. 

Pondělí 16. prosinec

573. LHV: GENTLEMEN SINGERS "O NATA LUX" Smetanův dům, Litomyšl koncert, vstupné 200 Kč, předprodej IC Litomyšl19.00 hod. 

Středa 18. prosinec

ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ A TRUVERSKÁ MŠE piaristický chrám Nalezení sv. Kříže, Litomyšl mše, Jan Jakub Ryba, Petr Eben, info: vstupné 100 Kč18.00 hod. 

Pátek 20. prosinec

W.A.F. A HOSTÉ / VÁNOČNÍ MEJDAN M-klub, Vysoké Mýto tradiční vánoční mejdan, vstupné 100-150 Kč20.00 hod. 

Sobota 21. prosinec

BADMINTONOVÝ TURNAJ O POHÁR STAROSTY kulturní dům, Čistá8.30 hod. 

Neděle 22. prosinec 

VÍTÁNÍ BETLÉMSKÉHO SVĚTLA 2019 náměstí, Proseč pořádá Skautské středisko Toulovec Proseč17.00 hod. 

AUTORSKÝ MUZIKÁL - PŘÍBĚH VÁNOČNÍHO ANDĚLA sokolovna, Dolní Újezd vstupné 150 Kč, děti do 15 let 50 Kč17.00 hod. 

ADVENTNÍ KONCERT kostel sv. Mikuláše, Sebranice žáci ZUŠ Dolní Újezd zazpívají pásmo vánočních koled17.00 hod.

Středa 25. prosinec

ŽIVÝ BETLÉM Na Mlejnici, Horní Sloupnice16.00 hod. 

ŠTĚPÁNSKÁ DISCO M-klub, Vysoké Mýto vstup od 17 let, vstupné 120-150 Kč21.00 hod. 

ŠTĚPÁNSKÁ ZÁBAVA kulturní dům, Horní Újezd hraje kapela Metaxa20.00 hod.

Sobota 28. prosinec

PŘEDSILVESTROVSKÉ POSEZENÍ kulturní dům, Sebranice hraje kapela Vepřo, knedlo, zelo, barmanská show18.00 hod. 

ŽENSKÁ NA VRCHOLU Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto kino, romantický, komedie, vstupné 120 Kč19.00 hod.

SILVESTROVSKÝ OHŇOSTROJ hřiště, České Heřmanice18.00 hod.

Sobota 14. prosinec

10. VÁNOČNÍ VÝSTAVA A TRHY kulturní areál, Suchá Lhota floristická show, hudební vystoupení, Parkoviště pro velbloudy14.00 hod. 

VÁNOČNÍ KONCERT SKUPINY GEMMA kostel Boží lásky, Budislav15.00 hod. 

ŽIVÝ BETLÉM náměstí, Proseč aneb putování prosečských dětí za Betlémskou hvězdou14.30 hod.

DAVID STYPKA & BANDJEEZ M-klub, Vysoké Mýto předvánoční koncert, vstupné 200-250 Kč20.00 hod. 

VÁNOČNÍ KONCERT ORCHESTRU VÁCLAVA HYBŠE Smetanův dům, Litomyšl vstupné 320-390 Kč, předprodej IC Litomyšl19.00 hod.

Pátek 27. prosinec

PŘEDSILVESTROVSKÉ SOUSEDSKÉ POSEZENÍ I S TANCEM kulturní dům, Čistá17.00 hod. 

Úterý 31. prosinec

SILVESTROVSKÝ OHŇOSTROJ A ČOČKOVKA před kulturním domem, Čistá17.00 hod. 

SILVESTROVSKÝ OHŇOSTROJ u kapličky na Pohoře, Sebranice občerstvení zajištěno19.00 hod.

SILVESTROVSKÝ OHŇOSTROJ před obecním úřadem, Lubná starostova silvestrovská polévka, občerstvení18.00 hod. 

Čtvrtek 26. prosinec

POPROCKOVÉ VÁNOCE Šemberovo divadlo, Vysoké Mýto 20. benefiniční koncert, vstupné 100 Kč, děti 50 Kč17.00 hod. 

Podpora rozvoje regionu

Změna termínů vyhrazena. Do přehledu lze zařadit i vaši akci. 

MAS Litomyšlsko aktuálně podporuje oblast vzdělávání, sociální 
bydlení, bezpečnost dopravy, příměstské tábory a další oblasti.

Bližší informace naleznete na

www.mas-lit.cz


